ZARZAD DROG POWIATOWYCH w MYSLENICACH
32-400 Myslenice ul. Stowackiego 82

tel. 272-17-33 e-mail: zdp@zdp-myslenice.pl
fax. 272-17-33 www.zdp-myslenice.pl

MySlemice, dnia 29.05.2019 r.
ZP-6/2019

Do uczestnikéw postepowania ZP-6/2019
prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego nr ZP-6/2019 na Rozbidrka
istniejgcego mostu o nr JNI 01016704 i budowa nowego mostu w ciggu drogi
powiatowej nr K1935 Myslenice — Bysina — Jasienica w miejscowosci Jasienica w
km 5+600 wraz z dojazdami.

Zarzad Drog Powiatowych w Myslenicach dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pozn.
zm.) udziela odpowiedzi na ztozone w dniu 28.05.2019 r. zapytanie do przedmiotowego przetargu.

Pytanie 1

Jako jedno z kryteriow oceny ofert Zamawiajacy wyznaczyt doswiadczenie kierownika budowy
branzy mostowe] z wagg 5% (wedlug zapiséw punktu X1.2.1.3) SIWZ) Tymczasem w punkcie
X1.2.2.3) SIWZ znajduja si¢ sprzeczne informacje, bo z jednej strony za wskazanie kierownika z
doswiadczeniem pigciu i wigeej inwestycji Zamawiajacy planuje przyzna¢ 10 punktéw, a z
drugiej Zamawiajacy umiescil zapis, ze maksymalna ilo$¢ punktéw do zdobycia w tym kryterium
wynosi 5 punktéw. Wykonawca zwraca si¢ z uprzejma prosba o korekte zapiséw SIWZ, gdyz
obecne zapisy powoduja mozliwo$¢ uzyskania 110/100 punktéw.

Pytanie 2

Jako jedno z kryteriow oceny ofert Zamawiajacy wyznaczyt doswiadczenie kierownika budowy
branzy drogowe] z wagg 5% (wedlug zapisow punktu XI1.2.1.4) SIWZ) Tymczasem w punkcie
X1.2.2.3) SIWZ znajduja si¢ sprzeczne informacje, bo z jednej strony za wskazanie kierownika z
doswiadczeniem pigciu 1 wigeej inwestycji Zamawiajacy planuje przyznaé 10 punktoéw, a z
drugiej Zamawiajacy umiescit zapis, ze maksymalna ilo$¢ punktéw do zdobycia w tym kryterium
wynosi 5 punktéw. Wykonawca zwraca si¢ z uprzejmg prosbg o korekte zapiséw SIWZ, gdyz
obecne zapisy powoduja mozliwos¢ uzyskania 110/100 punktow.

Odpowiedz ad. 1iad. 2
Zamawiajgcy skorygowal zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. W zalgczeniu
skorygowana SIWZ.



Pytanie 3

Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem dlaczego w przedmiarach robét, w pozycjach 88 i 89, w
kolumnie ,,wyliczenie” znajduja si¢ warto$¢ 1,862 tony, natomiast w kolumnie ,,ilo§é¢” 0,883
tony? Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o poprawienie przedmiaréw.

Odpowiedz
Prawidiowa wartos¢ wynosi 1,862 t. W zalaczeniu poprawiony przedmiar.

Pytanie 4
Do kogo bgdzie nalezal materiat z rozbidrki istniejgcego mostu?

Odpowiedz
Materiaty z rozbiorki Wykonawca winien zagospodarowaé we wiasnym zakresie, zgodnie z

zasadami gospodarki odpadami.

Pytanie 5

Pozycja nr 53 Kosztorysu Ofertowego dotyczy wbicia $cianek szczelnych tymczasowych w
liczbie 60 mb. Wykonawca zwraca si¢ z prosba o informacje, w ktérym miejscu nalezy
wbudowac¢ scianki tymczasowe?

Odpowiedz
Scianka szczelna tymczasowa stanowi zabezpieczenie wykopéw fundamentowych.

Pytanie 6
Czy mozliwe jest udostepnienie kosztoryséw oraz formularza oferty wraz z zatacznikami w
formie edytowalnej?

Odpowied?
Zamawiajacy zamieszcza na stronie edytowalne kosztorysy. /
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Otrzymuja:
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2. strona internetowa www.zdp-myslenice.pl



